d'émission » est suspendue au minimum pendant les deux mois qui suivent la publication 

de la présente décision à l'annexe au Moniteur belge, conformément à l'article 613 du 

Code des sociétés. 

3. Proposition de réduire une seconde fois le compte « Prime d'émission » à concurrence 

de cent et un millions trois cent septante-sept mille quatre cent quatre-vingts euros 

(101.377.480 €) par apurement des pertes reportées, sans annulation d'actions, par 

imputation sur les primes d'émission libérées à l'occasion des augmentations de capital 

successives. 

4. Proposition de donner pouvoirs au Chief Executive Officer pour exécuter les décisions